UNIVERSIDAD DE GRANADA REGISTRO FAC. DE CIENCIAS

Entrada

N°. 201800600001201

22 de febrero de 2018 13:40:07





Acta del Pleno de Elección de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias

Fecha: 21 de febrero de 2018
Hora: 13:45 horas en primera convocatoria, 14:15 horas en segunda
convocatoria
Lugar: aula A 16 Facultad de Ciencias
Asistentes: (se indicarán sus nombres en un documento adjunto)
Se inicia la sesión a las <u>Au: 19.</u> horas.
1 Elección del Delegado del Centro:
Se procede a la votación con el siguiente resultado:
1ª vuelta:
Candidata/o: Jesús José Mª Holdonalo nº votos: 20.
Candidata/o:, no votos:
Candidata/o:, no votos:
2ª vuelta: (si es necesaria):
Candidata/o:, no votos:
Candidata/o:, no votos:
Se proclama provisionalmente a <u>Jeris Toré Haña</u> como Delegada/o de la Facultad de Ciencias. Maldona do ,





2 Elección del Tesorero de la Delegación de Estud	iantes del Centro.
Se procede a la votación con el siguiente resultado:	
1ª vuelta:	•
Candidata/o: Cristina Ramerez	, nº votos: wo procode.
Candidata/o:	
Candidata/o:	
2ª vuelta: (si es necesaria):	
Candidata/o:	_, nº votos:
Candidata/o:	
3 Elección de los miembros electos a la Delegación Se procede a la votación con el siguiente resultado:	n General de Estudiantes.
Candidata/o: Irene Pelays	, nº votos: 12 Caudidato:
Candidata/o: <u>Allaer Lorenzo</u>	, nº votos: 10. Etela Beltran
Candidata/o: Ivan Navarro.	, no votos: 14 - No votos: =
Caudidato: Manuel Rosario	o. no votos: 10.
Se proclama provisionalmente a:	
- Irene felays	
- Alba lorenzo.	
- Ivan Navarro	
- Nanvel Rosario.	
como miembros electos a la Delegación General de Esta	udiantes.



4 Ratificación, si procede.	del Subdelegado a	propuesta del Delegad	electo:
-----------------------------------------------	-------------------	-----------------------	---------

Se efectúa la votaci	ón con el siguiente resultado:
Votes of metives	20

Votos afirmativos: \nearrow

Abstenciones: O

Votos nulos:

Se proclama provisionalmente a <u>Placido</u> como Subdelegada/o de la Facultad de Ciencias.

5.- Ratificación, si procede, del Secretario a propuesta del Delegado electo:

Se efectúa la votación con el siguiente resultado:

Votos afirmativos: 21

Votos negativos: _______

Abstenciones: \(\frac{\lambda}{\}

Se proclama provisionalmente a <u>Divia</u> como Secretaria/o de la Delegación de la Facultad de Ciencias. <u>Marín</u>.

Se levanta la sesión a las 15:90 horas.

V°B°: Inmaculada Parra Fernández

Fdo: Ahlam Zahri

Presidenta de la Mesa

Secretaria de la Mesa